
  

 

 

 

KÄSKKIRI    

   

 24.07.2024 nr 1-2/24/58  

 

Peadirektori 27.12.2023 käskkirja nr 1-

2/23/84 „Riigi Tugiteenuste Keskuse 2024. 

aasta eelarve, projektide elluviimise eest 

vastutavate teenistujate nimetamine ja 

teenistujate töötasude maksmine projektide 

vahenditest“ lisa 2 muutmine 

 

 

 

Riigihalduse ministri 14.11.2017.a määruse nr 84 „Riigi Tugiteenuste Keskuse põhimäärus“ § 20 

lg 1 p 7 ning EL Määruse nr 1303/2013 muudatuse: osa II art 272 p 30 Art 68a lg 5 alusel: 

1. Muuta 27.12.2023 käskkirja nr 1-2/23/84 „Riigi Tugiteenuste Keskuse 2024. aasta eelarve, 

projektide elluviimise eest vastutavate teenistujate nimetamine ja teenistujate töötasude 

maksmine projektide vahenditest“ lisa 2 alates 01.07.2024: 

 

  Nimi 
Personali 

number 

% 

välisvahenditest 
Projekt 

 

 TAO  toetuste 

korraldamise 

talituse 

õigusüksus 
  

   

 Virge Pihel  7003260 

 

60% 

20% 

8% 

2% 

10% 

 

1R40-TA21-07121 

R40-RRFADMIN 

6R40-SH00-01113KUM 

6R40-SH00-01113KLIM 

              RE 

 TAO toetuste 

korraldamise 

talituse 

õigusüksuse 

jurist  

   

Kadi Saviir  7001660 

70% 

20% 

3% 

2% 

5% 

1R40-TA21-07121 

RRFADMIN 

5R40-NO14NORSOM 

CO2 

RE 

 TAO toetuste 

korraldamise 

talituse 

õigusüksuse 

jurist  

   

Kristi Tamme  
 

7002842 

 

80% 

5% 

15% 

1R40-TA21-07121 

RRFADMIN 

RE 

 

 

 



 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Urmo Merila 

peadirektori asetäitja 

 

 

 

Teatavaks teha: TAO juhataja, peadirektori asetäitja, Maire Kala, Monika Neemsalu, Heili Susi, Tiiu 

Leetmaa, Reet Paasik. Laura Pikkoja 

 

 

Koostaja: Merike Jakobson  

 


